

Ejendomsselskabet Barrskou ApS

Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 30 16 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Camilla Vang Barrett
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Barrskou ApS Ydunsvej 9 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 30 16 77
	Stiftet: 20. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Camilla Vang Barrett, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Vangbarr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom (investeringsejendomme) og dermed beslægtet virksomhed. Investeringsejendommene er beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 883 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.580 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.731 t.kr. mod 10.927 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 4.196 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.585 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -23,5 % af de samlede aktiver på 6.731 t.kr., hvilket er et fald på 17,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-669.308	-249.542
Værdiregulering af investeringsejendomme	214.796	-794.429
Resultat før finansielle poster	-454.512	-1.043.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-428.005	-555.880
Resultat før skat	-882.517	-1.599.851
Skat af årets resultat	0	19.377
Årets resultat	-882.517	-1.580.474
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-882.517	-1.580.474
Disponeret i alt	-882.517	-1.580.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.606.250</u>	<u>3.075.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.606.250</u>	<u>3.075.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.606.250</u>	<u>3.075.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning af ejendom til videresalg	<u>0</u>	<u>6.434.189</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.434.189</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.445
	Andre tilgodehavender	824.643	824.643
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.225.646</u>	<u>9.005</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.050.289</u>	<u>865.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.496</u>	<u>552.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.124.785</u>	<u>7.852.038</u>
	Aktiver i alt	<u>6.731.035</u>	<u>10.927.038</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.709.646	-827.129
	Egenkapital i alt	<u>-1.584.646</u>	<u>-702.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.087.160	7.158.817
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.160</u>	<u>7.158.817</u>
6	Gældsforpligtelser	181.844	477.500
	Gæld til pengeinstitutter	9.925	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	133.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.717.028	3.464.826
	Anden gæld	319.724	394.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.228.521</u>	<u>4.470.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.315.681</u>	<u>11.629.167</u>
	Passiver i alt	<u>6.731.035</u>	<u>10.927.038</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.567	121.278
Andre finansielle omkostninger	274.438	434.602
	428.005	555.880
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.859.544	10.572.415
Tilgang i årets løb	1.316.454	0
Afgang i årets løb	0	-6.396.417
Overført til varebeholdning	0	-1.316.454
Kostpris 31. december	4.175.998	2.859.544
Regulering til dagsværdi 1. januar	215.456	1.009.885
Årets regulering til dagsværdi	214.796	-794.429
Regulering til dagsværdi 31. december	430.252	215.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.606.250	3.075.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-827.129	753.345		
Årets overførte overskud eller underskud	-882.517	-1.580.474		
	-1.709.646	-827.129		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	181.844	2.361.000	3.269.004	7.636.317
	181.844	2.361.000	3.269.004	7.636.317

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.269 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.606 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 351 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 686 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud samt fremførselsberettiget tab på aktier, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangbarr Holding ApS, CVR-nr. 27 97 04 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
